[180] Digna: dabo vobis regna tenenda Patris	[168] Digna: dabo vobis regna tenenda Patris
[181] Quare agite et magni pompam celebrate triumphi	[169] Surgite magnifici, pompam celebrate triumphi
[182] Longior ingressum nec mora tardet iter	[170] Longior ingressum nec mora tradet iter
[183] Haec ubi fatus erat, complaudunt vocibus omnes	[173] His ita transactis applaudunt vocibus omnes
[184] Atque triumphantes ingrediuntur iter	[174] Atque triumphantes ingrediuntur iter
[185] Dulcisonis volucres concentibus aethera mulcent	[181] Suavisonis volucres concentibus aethera mulcent
[186] Laetaque iam Domino carmina voce canunt	[182] Laetaque fautrici carmina voce canunt
[187] Interea tanti celebratur pompa triumphi	[183] Interea tanti celebratur pompa triumphi
[188] Clarus et incedit victor honore novo	[184] Clarus et incedit victor honore novo
[189] Non secus ut Romae, si quis superaverat hostes	[185] Nec secus ac Romae, si quis superaverat hostes
[190] Ut sua subicerent debita colla iugo	[186] Ut sua subiicerent subdita colla iugo
[191] Ausoniam victor populo mirante per urbem	[187] Ausoniam victor populo spectante per urbem
[192] More suo niveis invehetur equis	[188] More triumphali vectus ovabat equo
[193] Insuper et currum comitati signa tulerunt	[189] Ac aliqui currum comitati signa ferebant
[194] Nudatusque suis vestibus hostis erat	[190] Exutusque suis vestibus hostis erat
[195] In Capitolinam tandem cum venerat arcem	[191] In Capitolinam tandem cum venerat arcem
[197] Omine quod fausto victoria parta fuisset	[195] Omine quod dextro victoria parta fuisset
[198] Libertasque Deo vindice tuta foret	[196] Libertasque Deo vindice tuta foret
[199] Inde triumphanti regi paeana canebant	[197] Inde triumphanti populus paeana canebant
[200] Praemia nam virtus digna labore capit	[198] Praemia nam virtus digna labore capit
[202] In curru populo victus ovante venit	[200] In curru populo vectus ovante venit
[203] Electique gerunt pueri direpta trophaea	[201] Electique gerunt iuvenes erepta trophaea
[204] Armaque, quae diro victor ab hoste tulit	[202] Armaque, quae Stygio victor ab hoste tulit
[205] A tergo Christum capti comitantur et hostes	[203] Praeterea currum capti comitantur et hostes
[206] Ius Acherontae qui tenere domus	[206] Ius Acherontaei qui tenuere lacus
[207] Hos Mors consequitur pharetris insignis et arcu	[211] Hunc Mors consequitur iaculis insignis et arcu
[208] Dudum ius cuius debilitata iacet	[212] Vis etiam cuius debilitata iacet
[209] Quae sua terribili distendit guttura victu	[213] Haec sua terribili distendit guttura rictu
[210] Dum dolet haec Christi se iuga dura pati	[210] Dum dolet haec Christi se iuga dura pati
[211] Purpurea currum praecedunt veste Prophetae	[225] Sed nivea currum praecedunt veste Prophetae
[212] Laetaque suavisono pollice plectra movent	[226] Laetaque currenti pollice plectra movent

[213] Hos et Apostolicus comitatur in ordine cetus	[227] Hos et Apostolicus comitatur in ordine coetus
[215] Pars citharas tractat, fulva et luctatur arena	[229] Pars cytharas tractat, pars aeris cornua flexi
[216] Parsque movet docta dulcia plectra manu	[230] Parsque movet manibus tergora tensa boum
[217] Pars etiam cantat dulcissima carmina Christo	[231] Pars etiam Christi depingit carmine laudes
[223] Excipiunt Dominum coeli super astra meantem	[234] Excipiunt reducem sidera prona ducem
[235] Exuvias ibi distribuit pro more triumphphi	[235] Exuvias ibi distribuit pro more triumphphi
[236] Simus et ut laudis pars quotacunque facit	[236] Simus ut et laudis pars aliquanta suae
[237] Doctores alios nobis largitur, ut ore	[237] Doctores alios nobis largitur, ut ore
[238] Impavido doceant relligionis opus	[238] Intrepido doceant relligionis opus
[239] Pastores alios donat purosque ministros	[239] Pastores alios donat sanctosque prophetas
[240] Ut crescat verbi vera propago sui	[240] Crescat ut in verbo vera propago suo
[243] Sanctus et inprimis nobis donatur ab illo	[241] Sanctus et in primis nobis donatur ab illo
[244] Spiritus, ut mentes nostraque corda regat	[242] Spiritus ut mentes sanctaque corda regat
[249] Interea nos sincero de pectore grates	[245] Interea reliqui sincero pectore grates
[250] Aeterno demus, non simulante Patri	[246] Aeterno Patri non simulanter agunt
[251] Hoc duce quod fuerit victoria parta, quod hostes	[247] Hoc duce quod fuerit victoria parta, quod hostes
[252] Supplicium poena conveniente luant	[248] Supplicium poena conveniente luant
[253] Munere pro tanto grates reverenter agamus	[255] Munere pro tanto grates reverenter agamus
[254] Nostraque sint tanto pectora grata Deo	[256] Et pia sint summo pectora grata Deo
[255] Christe triumphator, supremi Patris imago	[257] Christe triumphator, Stygii superator Averni
[256] Qui Phlegetontaeae vincula tollis aquae	[258] Qui Phlegetontaeae vincula tollis aquae
[257] Accipe quas agimus devoto pectore grates	[259] Accipe quas agimus toto tibi pectore grates
[261] Haec nisi nam curae soli tibi, Christe, fuisent	[261] Nostra salus curae si non tibi, Christe, fuisset
[262] Atque redemisses nos bonitate tua	[262] Nique redemisses nos bonitate tua
[263] Praeda fuissemus tandem sperata Draconis	[263] Praeda fuissemus tandem sperata Draconis
[265] Seviat et quamvis in tanto turbine Moscus	[279] Saeviat et quamvis in tanto turbine mundus
[266] Et velit oppressum nomen id esse tuum	[280] Et velit oppressum nomen id esse tuum
[267] Tu tamen interea defendas, Christe, sareptam	[281] Tu tamen abiectam defendas, Christe, sareptam
[268] Moestaque divino numina corde fove	[254] Nostraque divino corda favore regit
[269] Donec ad extremum superas migremus in auras	[285] Aethereas donec coeli migremus in auras
[270] Ac ibi promissas possideamus opes	[286] Atque ibi promissas possideamus opes